e
Mlnlaélio da EducBÇã0

In$tltutDFederaldoParüM

PORTARIA N 761 DE 14 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parmá, no uso da competência que Ihe
confere a Portmia n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2016, seção 02, página 22, consíderaiado a
resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do IFPR. e
o quc consta no processo 23411.01]7265/2015-97,

RESOLVE

Flomologar o nsultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do sewidor relacionado abaixo;

Servidor: ALESSAN'DRA BERXARDES BENI)ER
SLaLPE: 2196655

Cargo: PROF'ESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS l;PIÃO DA VITÓRIA
Pontos: 98,86

....áú&.
Pró-Reitora de Gestão dÓ Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curitlba PR J CEP 82S30-230 Brasil